
 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

Seduta del 19 luglio 2007       Deliberazione n. 30 
 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Lombardia: DAVIDE BONI  Presidente del Comitato di Indirizzo 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Piemonte: BRUNA SIBILLE 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Bruno L. Brunetti  

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Presa d’atto delle variazioni al bilancio di previsione 2007 ai sensi dell’art. 7 

dell’Accordo Costitutivo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 4   pagine, di cui 2 pagine di allegati, parte integrante 

 

 

 

 

 



VISTO l’art. 7, comma 2, lettera e) dell’Accordo Costitutivo dell’Agenzia; 

 

VISTO l’articolo 14 del Regolamento di contabilità dell’Agenzia approvato dal Comitato di 

Indirizzo con deliberazione 5/2003 del 19/02/2003; 

 

PRESO ATTO del provvedimento adottato con urgenza dal Direttore in data 08/06/2007 n. 1089 ed 

avente ad oggetto “Variazione n. 5 al Bilancio di Previsione 2007”, che forma parte integrante della 

presente deliberazione, quale allegato A; 

 

VISTA la richiesta da parte della Sezione Amministrativa Lombardia di integrare i capitoli di 

entrata e di spesa ex Convenzione con Regione Lombardia 29/12/2006 relativi a lavori 

d’investimento come risulta dal prospetto allegato; 

 

RITENUTO di procedere con la seguente variazione delle entrate e delle spese: 

 

 TITOLO II 

CAPITOLO DESCRIZIONE COMPETENZA CASSA 

E/20200 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE 

LOMBARDIA 29/12/2006 784.060,60 784.060,60 

E/20201 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER INTERVENTI 
STRUTTURALI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 

29/12/2006 700.000,00 700.000,00 

S/20196 INFRASTRUTTURE IDRAULICHE EX CONVENZIONE 
REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006 700.000,00 700.000,00 

S/20197 SPESE PER MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE 

LOMBARDIA 29/12/2006 784.060,60 784.060,60 

 TOTALE VARIAZIONE 0 0 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo dell’AIPO, all’unanimità dei 

componenti,  

 

 

DELIBERA 

 

 

Di prendere atto della variazione al bilancio di previsione 2007 assunta dal Direttore con proprio 

atto  come sopra elencato. 

 

La deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, 

Piemonte e Veneto. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 Davide BONI 

 

Il Segretario verbalizzante 

Paola Montali 


